

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 06/01/2026
Hora : 11:01
Página : 1 de 14

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FE/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029						
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACION: C.M.N.							351,731.30		297,514.90		404,503.06		359,983.48		404,503.06		359,983.48		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 13 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN AV VILLA DEL MAR, MZ E5.							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - PROYECTO							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.6. 2. 3. 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
020300030017 O MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE AVENIDAS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.6. 8 1. 4. 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100437683 S SERVICIO DE SUPERVISION DE EJECUCION DE OBRAS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 33 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							0.00		0.00		83,036.76		83,065.58		83,036.76		83,065.58		83,036.76		83,065.58		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							0.00		0.00		83,036.76		83,065.58		83,036.76		83,065.58		83,036.76		83,065.58		0.00		0.00
2.2. 2. 3. 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES							0.00		0.00		83,036.76		83,065.58		83,036.76		83,065.58		83,036.76		83,065.58		0.00		0.00
009600030792 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA, QUINUA, KIWI, CILIA SOYA Y MACA CON VITAMINAS Y MINERALES							7,204.00		0.00		11,520.00		83,036.76		11,520.00		83,036.76		11,520.00		83,036.76		6.00		0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS							150,407.10		117,415.50		157,433.10		124,446.50		157,433.10		124,446.50		157,433.10		124,446.50		0.00		0.00
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO							7,730.20		7,669.80		7,730.20		7,669.80		7,730.20		7,669.80		7,730.20		7,669.80		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							7,730.20		7,669.80		7,730.20		7,669.80		7,730.20		7,669.80		7,730.20		7,669.80		0.00		0.00
2.3. 1. 3. 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							7,476.00		7,524.00		7,476.00		7,524.00		7,476.00		7,524.00		7,476.00		7,524.00		0.00		0.00
172100040014 B GASOLINA PREMIUM							180.00		3,060.00		180.00		3,060.00		180.00		3,060.00		180.00		3,060.00		0.00		0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50							270.00		4,440.00		270.00		4,440.00		270.00		4,440.00		270.00		4,440.00		0.00		0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							246.20		145.80		246.20		145.80		246.20		145.80		246.20		145.80		0.00		0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO							6.00		16.00		6.00		16.00		6.00		16.00		6.00		16.00		0.00		0.00
710600040001 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO							48.00		7.00		48.00		7.00		48.00		7.00		48.00		7.00		0.00		0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m							6.00		3.00		6.00		3.00		6.00		3.00		6.00		3.00		0.00		0.00
710600100251 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO							20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00		0.00
711000100251 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE							1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
							5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
							2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO																									
NRO. IDENTIFICACIÓN		: 300226																									
FASE		: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																									
		CANTIDAD Y/O VALORES																									
F/R/B	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026						2027						2028						2029					
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000010238	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00				
716000010239	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000090087	B	TAMPON PARA HUELA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00					
717300110597	B	CARTULINA SIMPLE 148 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	12.000000	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20					
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						8.00		0.00		8.00		0.00		8.00		0.00		8.00		0.00		0.00					
070400190066	B	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 20 m COLOR NEGRO	DECEPNA	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00					
Meta: 15 - DESAROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						34,205.40		10,984.80		34,205.40		10,984.80		34,205.40		10,984.80		34,205.40		10,984.80		0.00					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						34,205.40		10,984.80		34,205.40		10,984.80		34,205.40		10,984.80		34,205.40		10,984.80		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						34,120.40		10,984.80		34,120.40		10,984.80		34,120.40		10,984.80		34,120.40		10,984.80		0.00					
503300250047	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 1/2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	55.00	275.00	0.00	40.00	55.00	275.00	0.00	40.00	55.00	275.00	0.00	40.00	55.00	275.00	0.00	40.00	55.00	275.00					
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	41.00	143.50	6.00	21.00	41.00	143.50	6.00	21.00	41.00	143.50	6.00	21.00	41.00	143.50	6.00	21.00	41.00	143.50					
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	6.00	24.00	30.00	120.00	6.00	24.00	30.00	120.00	6.00	24.00	30.00	120.00	6.00	24.00	30.00	120.00					
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000	52.00	520.00	6.00	60.00	52.00	520.00	6.00	60.00	52.00	520.00	6.00	60.00	52.00	520.00	6.00	60.00	52.00	520.00					
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000	42.00	210.00	32.00	160.00	42.00	210.00	32.00	160.00	42.00	210.00	32.00	160.00	42.00	210.00	32.00	160.00	42.00	210.00					
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	201.00	1,608.00	192.00	1,536.00	201.00	1,608.00	192.00	1,536.00	201.00	1,608.00	192.00	1,536.00	201.00	1,608.00	192.00	1,536.00	201.00	1,608.00					
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00					
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.200000	72.00	36.00	78.00	30.00	72.00	36.00	78.00	30.00	72.00	36.00	78.00	30.00	72.00	36.00	78.00	30.00	72.00	36.00					
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	600.00	345.00	735.00	367.50	600.00	345.00	735.00	367.50	600.00	345.00	735.00	367.50	600.00	345.00	735.00	367.50	600.00	345.00					

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA	NRO. IDENTIFICACIÓN	FASE	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO	300226	CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2026						2027					
						Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000		41.00	419.00		10.00	100.00		47.00	470.00		10.00	100.00	
710600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	17.000000		6.00	102.00		14.00	238.00		6.00	102.00		6.00	102.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EXPANXIBLE X 25	17.000000		42.00	714.00		0.00	0.00		42.00	714.00		0.00	0.00	
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EXPANXIBLE X 25	5.000000		5.00	25.00		0.00	0.00		5.00	25.00		0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.200000		306.00	3067.20		334.00	400.80		306.00	3067.20		334.00	400.80	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000		67.00	167.50		16.00	45.00		67.00	167.50		16.00	45.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	6.000000		75.00	450.00		9.00	54.00		75.00	450.00		9.00	54.00	
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	36.000000		10.00	306.00		0.00	0.00		10.00	306.00		0.00	0.00	
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX	UNIDAD	32.500000		5.00	162.50		0.00	0.00		5.00	162.50		0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000		4.00	28.00		0.00	0.00		4.00	28.00		0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000		23.00	34.50		0.00	0.00		23.00	34.50		0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.100000		16.00	31.00		0.00	0.00		16.00	31.00		0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000		11.00	38.50		0.00	0.00		11.00	38.50		0.00	0.00	
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.500000		27.00	202.50		0.00	0.00		27.00	202.50		0.00	0.00	
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	1.500000		40.00	60.00		0.00	0.00		40.00	60.00		0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 m CON PUNTA ROMANA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	19.500000		18.00	171.00		0.00	0.00		18.00	171.00		0.00	0.00	
715000230048	B	TIJERA DE METAL DE 4 m	UNIDAD	9.300000		3.00	27.90		0.00	0.00		3.00	27.90		0.00	0.00	
715000320006	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	7.000000		16.00	112.00		0.00	0.00		16.00	112.00		0.00	0.00	
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	12.000000		1.00	12.00		0.00	0.00		1.00	12.00		0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		81.00	81.00		26.00	26.00		81.00	81.00		26.00	26.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000		144.00	144.00		115.00	115.00		144.00	144.00		115.00	115.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000		66.00	66.00		36.00	36.00		66.00	66.00		36.00	36.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000		14.00	14.00		63.00	63.00		14.00	14.00		63.00	63.00	
716000060418	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00		0.00	0.00		2.00	8.00		0.00	0.00	
716000060419	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00		0.00	0.00		2.00	8.00		0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO																		
NRO. IDENTIFICACIÓN		: 300226																		
FASE		: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																		
FF/BB		Actividad Operativa																		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600006443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRIESEA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	65.00	260.00	18.00	72.00	65.00	260.00	18.00	72.00	65.00	260.00	18.00	72.00	65.00	260.00	18.00	72.00
716000090387	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	22.00	176.00	2.00	16.00	22.00	176.00	2.00	16.00	22.00	176.00	2.00	16.00	22.00	176.00	2.00	16.00
716000090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.600000	16.00	41.60	0.00	0.00	16.00	41.60	0.00	0.00	16.00	41.60	0.00	0.00	16.00	41.60	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.600000	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 25 ml. APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.600000	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml. NEGRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml. AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml. ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.600000	21.00	96.60	14.00	63.90	21.00	96.60	14.00	63.90	21.00	96.60	14.00	63.90	21.00	96.60	14.00	63.90
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACQUE X 500	16.000000	272.00	4,032.00	280.00	4,160.00	272.00	4,032.00	280.00	4,160.00	272.00	4,032.00	280.00	4,160.00	272.00	4,032.00	280.00	4,160.00
717200050233	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMPACQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPACQUE X 500	16.000000	63.00	1,026.00	60.00	960.00	63.00	1,026.00	60.00	960.00	63.00	1,026.00	60.00	960.00	63.00	1,026.00	60.00	960.00
717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO BAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00
717200140228	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 250 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	3.00	2.10	0.00	0.00	3.00	2.10	0.00	0.00	3.00	2.10	0.00	0.00	3.00	2.10	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	66.00	47.60	66.00	46.30	66.00	47.60	66.00	46.30	66.00	47.60	66.00	46.30	66.00	47.60	66.00	46.30
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUSCIA	UNIDAD	0.700000	8.00	5.60	0.00	0.00	8.00	5.60	0.00	0.00	8.00	5.60	0.00	0.00	8.00	5.60	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.700000	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00	7.00	4.90	0.00	0.00
717200170219	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	0.700000	31.00	21.70	18.00	12.60	31.00	21.70	18.00	12.60	31.00	21.70	18.00	12.60	31.00	21.70	18.00	12.60

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE COISHCO											
NRO. IDENTIFICACIÓN		: 300226											
FASE		: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN											
FFIR/B		Actividad Operativa											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
717200170220	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.750000	9.00	6.30	6.00	4.20	9.00	6.30	6.00	4.20	9.00
717200170222	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL OSCURO	UNIDAD	0.750000	50.00	39.30	48.00	32.20	56.00	39.30	48.00	32.20	56.00
717200280121	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 60 g APROX.	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	14.00	21.00	6.00	9.00	14.00	21.00	6.00
717300010064	B	CARTULINA DUPLEX 280 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	14.00	21.00	6.00	9.00	14.00	21.00	6.00
717300050055	B	CARTULINA DE HILO 220 g TAMAÑO A4 COLOR CREMA	UNIDAD	0.200000	246.00	49.20	254.00	50.80	246.00	49.20	254.00	50.80	246.00
717300105999	B	CARTULINA SIMPLE 148 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00
717300110608	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00
717300110611	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	0.500000	46.00	297.00	39.00	255.00	46.00	297.00	39.00	255.00	46.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	0.500000	12.50	162.50	18.00	153.00	12.00	162.00	18.00	153.00	12.00
718500050066	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	14.00	42.00	6.00	18.00	14.00	42.00	6.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.000000	61.00	183.00	16.00	48.00	61.00	183.00	16.00	48.00	61.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	6.00	60.00	8.00	80.00	6.00	60.00	8.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.600000	40.00	264.20	13.00	75.40	40.00	264.20	13.00	75.40	40.00
718500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.000000	23.00	115.00	4.00	20.00	23.00	115.00	4.00	20.00	23.00
718500110062	B	LIGA DE JEJE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00
737000010001	B	COLA SINTETICA	LITRO	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00
767400052191	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. C131664140 NEGRO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00
767400052192	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. C131664240 CIAN	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00
767400052193	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. C131664340 MAGENTA	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00
767400052194	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. C131664440 AMARILLO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	60.000000	28.00	1,680.00	0.00	0.00	28.00	1,680.00	0.00	0.00	28.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	60.000000	28.00	1,680.00	0.00	0.00	28.00	1,680.00	0.00	0.00	28.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO																
NRO. IDENTIFICACIÓN		: 300226																
FASE		: CONSOLIDACION Y APROBACION																
FF/Rrb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES										
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026		2027		2028		2029							
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/						
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	108.00	54.00	117.00	58.50	108.00	54.00	117.00	58.50	108.00	54.00	117.00	58.50	0.00	0.00
710600060004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPACHE X 25	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPACHE X 25	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120082	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.290000	12.00	14.40	14.00	16.00	12.00	14.40	14.00	16.00	12.00	14.40	14.00	16.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.590000	18.00	45.00	6.00	15.00	18.00	45.00	6.00	15.00	18.00	45.00	6.00	15.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	19.00	114.00	25.00	150.00	19.00	114.00	25.00	150.00	19.00	114.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HORAS APROX.	UNIDAD	36.000000	4.00	136.00	0.00	0.00	4.00	136.00	0.00	0.00	4.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HORAS APROX.	UNIDAD	32.500000	3.00	97.50	0.00	0.00	3.00	97.50	0.00	0.00	3.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	3.100000	2.00	6.20	0.00	0.00	2.00	6.20	0.00	0.00	2.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACACAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.500000	17.00	60.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 m CON PUNTA ROMA Y MANO DE PLASTICO	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320006	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	27.00	27.00	10.00	10.00	27.00	27.00	10.00	10.00	27.00	27.00	10.00	10.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	42.00	42.00	52.00	52.00	42.00	42.00	52.00	52.00	42.00	42.00	52.00	52.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	18.00	18.00	30.00	30.00	18.00	18.00	30.00	30.00	18.00	18.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	12.00	12.00	25.00	25.00	12.00	12.00	25.00	25.00	12.00	12.00	0.00	0.00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA				: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COSHICO																
NRO. IDENTIFICACIÓN				: 300226																
FASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																
FF/BB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
71600006443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	27.00	108.00	12.00	48.00	27.00	108.00	12.00	48.00	27.00	108.00	12.00	48.00	0.00	0.00		
71600009087	B	TAMPON PARA HUELA DACILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00		
71600009104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.800000	7.00	19.60	2.00	5.60	7.00	19.60	2.00	5.60	7.00	19.60	2.00	5.60	0.00	0.00		
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACILAR X 25 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	6.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200003014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200005027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACHE X 500	16.000000	135.00	2.085.00	142.00	2.272.00	130.00	2.080.00	142.00	2.272.00	130.00	2.080.00	142.00	2.272.00	0.00	0.00		
7172000050233	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMPACHE X 500	16.000000	78.00	1.248.00	82.00	1.312.00	78.00	1.248.00	82.00	1.312.00	78.00	1.248.00	82.00	1.312.00	0.00	0.00		
717200170045	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	4.00	2.80	0.00	0.00	4.00	2.80	0.00	0.00	4.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FLUJSA	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	6.00	4.20	0.00	0.00		
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	4.00	2.80	6.00	4.20	4.00	2.80	6.00	4.20	4.00	2.80	0.00	0.00		
7185000050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	6.900000	24.00	204.00	6.00	51.00	24.00	204.00	6.00	51.00	24.00	204.00	6.00	51.00	0.00	0.00		
7185000050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.800000	13.00	39.00	6.00	18.00	13.00	39.00	6.00	18.00	13.00	39.00	6.00	18.00	0.00	0.00		
7185000050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.600000	14.00	42.00	6.00	18.00	14.00	42.00	6.00	18.00	14.00	42.00	6.00	18.00	0.00	0.00		
7185000800026	B	GRAPA 26x X 5000	UNIDAD	5.800000	16.00	92.80	0.00	0.00	16.00	92.80	0.00	0.00	16.00	92.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080114	B	GRAPA 23x X 5000	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7185001000010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	6.00	30.00	15.00	75.00	6.00	30.00	15.00	75.00	6.00	30.00	0.00	0.00		
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	12.000000	13.00	156.00	4.00	48.00	13.00	156.00	4.00	48.00	13.00	156.00	4.00	48.00	0.00	0.00		
7674000052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7674000052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7674000052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA				: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHO																			
NRO. IDENTIFICACIÓN				: 300226																			
FASE				: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																			
				CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$					
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1504320AL MAGENTA	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00			
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1544120AL NEGRO	UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00			
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1544220AL CIAN	UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00			
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1544320AL MAGENTA	UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00			
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1544420AL AMARILLO	UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00	14.00	840.00	0.00	0.00			
767400052780	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: C13111812A NEGRO	UNIDAD	279.000000	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00			
767400052780	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: C13111A22A CIAN	UNIDAD	279.000000	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00			
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: C13111A32A MAGENTA	UNIDAD	279.000000	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00			
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: C13111A42A AMARILLO	UNIDAD	279.000000	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00	3.00	837.00	0.00	0.00			
Meta: 24 - FISCALIZACION Y COBRANZA TRIBUTARIA																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																							
2.3. 2. 9. 1 1LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
071100381730 S SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS				SERVICIO		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00		6.780.00			
Meta: 34 - MEJORAMIENTO CALIDAD DE VIDA																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																							
2.3. 2. 2. 1 1SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																							
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA				SERVICIO		86.970.00		86.970.00		86.970.00		86.970.00		86.970.00		86.970.00		86.970.00		86.970.00			
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES																							
Meta: 3 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
767400052377 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1504220AL CIAN				UNIDAD	60.000000	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00		
767400052378 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF: 1504220AL CIAN				UNIDAD	60.000000	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00	7.00	420.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA			: MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE COISHCO																		
NRO. IDENTIFICACIÓN			: 300226																		
FASE			: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																		
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2026				2027				2028				2029					
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
76740062379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504420AL	UNIDAD	64.000000	2.00	128.00	0.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00
76740062380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504320AL	UNIDAD	64.000000	2.00	128.00	0.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00
MACINTA																					
2.3, 2, 9, 1 1LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
840500010012 S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA																					
SERVICO																					
Meia: 17 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																					
2.3, 1 5, 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
503300250047	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 1/2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.600000	2.00	9.20	0.00	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm x 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000	11.00	110.00	0.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	78.00	39.00	72.00	36.00	78.00	39.00	72.00	36.00	78.00	39.00	72.00	36.00	78.00	39.00	72.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	108.00	54.00	117.00	58.50	108.00	54.00	117.00	58.50	108.00	54.00	117.00	58.50	108.00	54.00	117.00	58.50	108.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00
710800100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00
710800100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	ENPAQUE X 25	17.000000	9.00	153.00	0.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00	9.00	153.00	0.00	0.00
710800120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.200000	18.00	21.60	22.80	27.36	18.00	21.60	22.80	27.36	18.00	21.60	22.80	27.36	18.00	21.60	22.80	27.36	18.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00
711100030006	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00
715000010088	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	32.500000	2.00	65.00	0.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO																				
NRO. IDENTIFICACIÓN		: 300226																				
FASE		: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																				
		CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029				
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	Cantidad	Valor Total \$	
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 2566 X 5000		UNIDAD	5.800000	4.00	23.20	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	23.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718501000010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEPE DEL GADA. X 1 lb APROX.		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010001	B	COLA SINTETICA		LITRO	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131T1B12A NEGRO		UNIDAD	220.000000	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131T1A22A CIAN		UNIDAD	270.000000	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052791	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131T1A32A MAGENTA		UNIDAD	270.000000	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C131T1A42A AMARILLO		UNIDAD	270.000000	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	4.00	1,116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							27,766.00		27,772.00		30,498.00		30,502.00		30,498.00		30,502.00		30,498.00		0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			27,766.00		27,772.00		30,498.00		30,502.00		30,498.00		30,502.00		30,498.00		0.00	0.00
2.3. 2. 2. 2 SERVICIO DE INTERNET							12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
Meta: 24 - FISCALIZACION Y COBRANZA TRIBUTARIA							28,140.00		21,360.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							28,140.00		21,360.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		0.00	0.00
2.3. 2. 9. 1 1 LOCALACION DE SERVICIOS REALIZANDOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							28,140.00		21,360.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		28,140.00		0.00	0.00
071100381730	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE PRECIOS		SERVICIO	6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		0.00	0.00
071100435523	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y FISCALIZACION DE PRECIOS		SERVICIO	7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00	0.00
210100010175	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO	6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		0.00	0.00
210100010526	S	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN AMBIITO		SERVICIO	6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		6,760.00		0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 06/01/2026
Hora : 11:01
Página : 14 de 14

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300226

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/							1,890,521.50		297,514.90		404,503.06		359,963.48		404,503.06		359,963.48		0.00		0.00	

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
Ing. Adolfo Deas Monteros
SUB GERENTE DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
D.C. Rosel Tordino Carranza Domínguez
GERENTE MUNICIPAL